
Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 26.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 3

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : weiblich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Gesamt
1 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 13,2 85 87 --- 172

2 Meixner, Manuela Berchtesgaden, GC 11,3 86 88 --- 174

3 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 14,3 87 92 --- 179

4 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 13,1 89 91 --- 180

5 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 17,5 92 95 --- 187

6 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 21,5 94 100 --- 194

7 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 24,6 106 96 --- 202

8 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 34,9 127 132 --- 259

9 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 18,4 99 N.R --- N.R

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 26.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 3

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : weiblich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Damen Seniorinnen

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Gesamt
1 Huber, Andrea Berchtesgaden, GC 13,2 85 87 --- 172

2 Pravda, Petra Berchtesgaden, GC 14,3 87 92 --- 179

3 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 13,1 89 91 --- 180

4 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 17,5 92 95 --- 187

5 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 21,5 94 100 --- 194

6 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 24,6 106 96 --- 202

7 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 34,9 127 132 --- 259

8 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 18,4 99 N.R --- N.R

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
 

Ausgedruckt am: 27.08.2023 um 17:51 Uhr - Seite 1 © Albatros Datenservice GmbH



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 27.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB AK 70 Senioren 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : weiblich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt
1 Pfeiffer, Edeltraud Berchtesgaden, GC 26,3 52 52 104

2 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 26,5 56 49 105

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1
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Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 27.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 3 von 3

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : männlich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Gesamt
1 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 6,9 75 73 75 223

2 Faupel, Christian Berchtesgaden, GC 5,7 75 77 76 228

3 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 6,2 75 79 75 229

4 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 7,3 74 79 77 230

5 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 6,3 74 83 76 233

6 Schwaiger, Michael Berchtesgaden, GC 8,3 75 74 86 235

7 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 11,6 71 82 88 241

8 Faupel, Dr. Alexander Berchtesgaden, GC 6,9 77 81 84 242

9 Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 13,6 79 82 85 246

10 Essler, Maximilian Berchtesgaden, GC 6,6 76 82 91 249

11 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 15,8 77 87 88 252

12 Reichhart, Eduard Berchtesgaden, GC 12,4 81 82 90 253

13 Lang, Alexander Gsteig, GC Auf der 8,9 84 85 85 254

14 Sekula, Oliver Berchtesgaden, GC 12,0 88 82 92 262

15 Seiberl, Stefan Berchtesgaden, GC 17,5 88 91 94 273

16 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus Berchtesgaden, GC 20,0 93 99 106 298

17 Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 14,1 82 85 NA NA

18 Reif, Dr. Hubert Berchtesgaden, GC 8,9 91 80 NA NA

19 Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 10,8 80 91 NA NA

20 Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 17,8 91 83 NA NA

21 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 17,5 93 85 NA NA

22 Radmann, Fedor Berchtesgaden, GC 18,9 97 101 NA NA

23 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 26,5 105 97 NA NA

24 Zechmeister, Christoph Berchtesgaden, GC 54,0 111 109 NA NA

25 Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 22,0 112 115 NA NA

26 Hölzl, Andreas Berchtesgaden, GC 19,9 110 119 NA NA

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 26.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 3

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : männlich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Herren Senioren

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 3 Gesamt
1 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 6,9 75 73 --- 148

2 Schwaiger, Michael Berchtesgaden, GC 8,3 75 74 --- 149

3 Fegg, Norbert Berchtesgaden, GC 7,3 74 79 --- 153

4 Meixner, Florian Berchtesgaden, GC 11,6 71 82 --- 153

5 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 6,2 75 79 --- 154

6 Huber, Holger Berchtesgaden, GC 6,3 74 83 --- 157

7 Faupel, Dr. Alexander Berchtesgaden, GC 6,9 77 81 --- 158

8 Stöckl, Hans Berchtesgaden, GC 13,6 79 82 --- 161

9 Reichhart, Eduard Berchtesgaden, GC 12,4 81 82 --- 163

10 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 15,8 77 87 --- 164

11 Steinecker, Werner Berchtesgaden, GC 14,1 82 85 --- 167

12 Lang, Alexander Gsteig, GC Auf der 8,9 84 85 --- 169

13 Sekula, Oliver Berchtesgaden, GC 12,0 88 82 --- 170

14 Reif, Dr. Hubert Berchtesgaden, GC 8,9 91 80 --- 171

15 Fegg, Siegfried Berchtesgaden, GC 10,8 80 91 --- 171

16 Kellerbauer, Rupert Berchtesgaden, GC 17,8 91 83 --- 174

17 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 17,5 93 85 --- 178

18 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus Berchtesgaden, GC 20,0 93 99 --- 192

19 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 26,5 105 97 --- 202

20 Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 22,0 112 115 --- 227

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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Golfclub Berchtesgaden e.V.

Club-Nr. : 8811 Datum: 27.08.2023

Ergebnisliste   -  Clubmeisterschaft GCB AK 70 Senioren 2023

Einzel Zählspiel - Handicap-relevant Runde 1 - Runde 2 von 2

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : männlich

Vorgabenklasse : Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Gesamt
1 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 24,8 45 48 93

2 Renoth, Peter Berchtesgaden, GC 23,1 53 51 104

3 Roschütz, Wilfried Berchtesgaden, GC 26,3 57 57 114

4 Pfeiffer, Max Berchtesgaden, GC 28,4 73 60 133

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1
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Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 27.08.2023 um 07:19 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Handicap-relevant

Datum: 26.08.2023

Ergebnisliste - Clubmeisterschaft GCB Jugend 9 Loch 2023

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)
1 Kaltenhäuser, Joseph Berchtesgaden, GC 30 / 28,6 / 94 46,8 / 14 2 8 103(30)

2 Wendl, Rafael Berchtesgaden, GC 30 / 28,6 / 94 52,0 / 14 1 5 109(28)


